
                                      Z A R Z A D Z E N I E  NR 112/11 

                                     BURMISTRZA WĄSOSZA 

                                     z dnia 26 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie powołania Koordynatora Projektu „Nowy start - Radosne Nauczanie” 

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły 

podstawowej w latach szkolnych 2011-2012 i w I semestrze roku szkolnego 

2012-2013, w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsosz, 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX „Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „ Wyrównywanie 

szans edukacyjnych  i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „ Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych”. 

   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (T.j.  DZ.U. z 2001r. Nr . 142 poz. 1591 z późn. zm) 

 

Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje : 

                                                             § 1. 

 

Powołuje się panią Małgorzatę Denys na stanowisko Koordynatora Projektu „Nowy 

start – Radosne nauczanie” Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkoły podstawowej w latach szkolnych 2011-2012 i w I semestrze 

roku szkolnego 2012-2013, w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wąsosz” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX 

„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „ Wyrównywanie 

szans edukacyjnych  i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „ Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie 

różnic w jakości usług edukacyjnych 

                                                             

                                                             § 2. 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


